
&; z;_ z —577„y,a/7L

SMLOUVA o ZAJlŠTĚNÍ ZÁJEZDU
uzavřena men dodavatelem lcestovm kancelářím odběratelem

dle zákona 159/1999 Sb., zákona 89/2012 Sb. a občanského zákoníku platncho od 1. 1. 2014

!Dodavatel (cestovní kancelář):
QUICKTOUR s. r. o.
se sídlem: Biskupská 12, 370 01 České Bude|ov|ce
ICL 28115244
DIC C128115244

xapsany v Obchodmm regstňku vedeném Kmskym soudem v ( Budelovncnch, odd C. vl 18056bankovm spojem

  

 

lasloupenv lng. )il'lm Šamarem (na xákladč plné moci)

Odběratel:
zAxunul Suou nou" u., xmcHOVA 943
se sídlem Kmochova 943, 280 02 Kolln ll.
IČ: 40663638
DIC : (248663638
zastoupeny Mgr. Hanou Holmmovou (ředitelkou školy)

|. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy ,e zajištěnu m'že specilikovaneho záiezdu dodavatelem pro kolektiv v počtu osob níže uvedenych
destinace SpojenéMMM—Nulla
v termínu od: 13.03.2018 do. 18.03.2018

typ cenlkové položky: * _ počet: jednotkováeeoa:
zakladnl cena za taka

33
Mělnický dozor wanna 3 0.- Kč

Celková cena újezdu k: 248192.- Ki

Za výše uvedenou cenu se dodavatel uvazuje poskytnout každému cestujlcnmu : kolektivu odberatele následuinco služby
' dopravu autobusem

' 3x ubytován. ve vlcelúzkovych pokojích v hotelu
' 3: smoam

. lralekl Calaxsvoover Calans / Euvotunnel

. služby průvodce

. komplexm cestovni polišlenl pojišťovny UNION (vč, stoma zájezdu ze zdravotmch důvodů) po celou dobu ujetou

ll. Platební podmínky

Podle následujících platebních podmlnek se odběratel zavazuje uhradlt dodavateli celuem: 88.292; Kč
na sami uhradí na učet dodavatele částku v souhrnné výši 95.000; Kč do 30.10.2017 převodem na učet

' tac: sami uhradl na učet dodavatele částku v souhrnné výši 153292,- Kc do 22.1.2018 převodem na úte!

  



ll

Zl

ll

Zl

3)

4)
Sl

6)

Ill. Další ustanovení
Komplexní cestovní pojištění UNlON poisfovna a. s. ;e povinne zahmuto v ceně zájezdu
Počet osob v kolektivu může být rozšířen o malí. 2 další osoby za temi 6.534; Ki nejpozději do 18.12.2017.

IV. Závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran & učínnosti dnem mího uverejneni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb v platném znění.

Smluvní strany vyslovne siednóvají. že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ a zvláštních
podminkach učirmosti některých smluv, uveřejňoval techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Základní škola Kolin ||.. Kmochova 943.
Smlouvu ye mozne pozměnit pouze písemným dodatkem lt této smlouvěa písemného souhlasu obou smluvních stran
Vztahy mez: dodavatelem a odběratelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
Odberatel svym podpisem stvrzuje, že se seznámil a bez vy'hrad souhlasí se Všeobecnými podmínkamn cmovnl
kanceláře Quicktour s. r. o. které isou uvedeny v příloze této smlouvy nebo jsou ke stazení na wwwouicktourn, : toi
|menem vsech cestujloch

Nedílnou součástí této smlouvy je přepravní řad, reklamační řád, katalog nebo nabídkovy letak cestovní kanceltře
Quicktour ; r. o.. který obsahuje vyčet : popis všech služeb, které jsou do újezdu zahrnuty.

V. Přílohy
ll Všeobecné podminky cestovní kanceláře Oulclttour s. r. o.
2) Pina mo:

3) Polístne podmínky Union polsfovna.

V Praze an124.10.2017
* V—x

 

 


